



MUBLX00BWLQD

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 01.04.2022
Naše značka: MUBL 5497/2022/OSŽU/5
Čj: MUBL 5905/2022
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz
Datum: 07.04.2022

Pan
XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, Odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 01.04.2022, vedené pod č. j. MUBL 5497/2022:

Žádost se týká nemovitostí v katastrálním území Hostišovice, obec Bělčice, a to konkrétně objektu na pozemku parc. č. XXXXX (dle katastru nemovitostí „zemědělská stavba bez čísla popisného“), a dále pozemku parc. č. XXXXX a sousedních pozemků parc. č. XXXXX (dále souhrnně „nemovitosti“). U uvedených nemovitostí byly v minulosti odborem výstavby povoleny stavební práce a úpravy.

Část žádosti o poskytnutí informací byla odmítnuta rozhodnutím povinného subjektu sp. zn. MUBL 5497/2022/OSŽU/4, čj. MUBL 5903/2022 dne 07.04.2022 a elektronicky odeslána žadateli současně s poskytnutím informací.

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. Informace, do kdy bylo platné poslední prodloužení stavebního povolení ve věci stavebních prací na nemovitostech, zaslání kopie tohoto posledního prodloužení stavebního povolení.

Poskytnutí informace: Rozhodnutí o prodloužení lhůty k dokončení stavby nebylo ve správním spisu dohlédáno. Poslední dohledané vydané rozhodnutí týkající se termínu k dokončení stavby bylo rozhodnutí - stavební povolení (v příloze), kde je stanoveno, že stavba bude dokončena nejpozději do 4 let ode dne nabytí právní moci rozhodnutí. Stavební povolení však nepozbývá platnosti, jestliže stavba byla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

2. Kopie části dokumentu (kopie stránky nebo její části), kde je popsán stavební záměr (rozsah stavebních prací – přestavba na byty aj.), který byl předmětem žádosti o stavební povolení.

Poskytnutí informace: Rozhodnutí MěÚ Blatná, Odbor výstavby a územního plánování ze dne 17.07.2005 (v příloze v anonymizované podobě).

3. Informace, zda byl v návaznosti na stavební práce u uvedených nemovitostí vydán kolaudační souhlas nebo vydáno kolaudační rozhodnutí.

Poskytnutí informace: Na stavbu nebylo dosud vydáno kolaudační rozhodnutí (kolaudační souhlas na tuto stavbu nelze vydat).

4. Pokud je v podkladech ke stavebnímu řízení a stavebním pracím uvedeno jméno – nebo pokud toto jméno stavebník před zahájením stavebních prací nebo v jejich průběhu odboru výstavby oznámil – oprávněné osoby nebo organizace provádějící stavbu (dle ust. § 44 stavebního zákona č. 50/1976 Sb., účinného v době zahájení stavebního řízení) nebo jméno stavebního podnikatele provádějícího stavbu (dle ust. § 160 stavebního zákona č. 183/2006 Sb., účinného od 1. 1. 2007), prosím o informaci, o kterou konkrétní osobu/firmu, provádějící předmětné stavební práce, se jednalo. (Upřesňuji, že nemám na mysli osobu zajišťující odborné vedení stavby.)

Poskytnutí informace: Název dodavatelské firmy provádějící stavbu nebyl stavebnímu úřadu oznámen. Stavebník oznámil pouze jméno osoby vykonávající stavební dozor.

Ing Hana Valachová
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu
podepsáno elektronicky

Příloha:

- Rozhodnutí MěÚ Blatná, Odbor výstavby a územního plánování ze dne 18.07.2005 (v anonymizované podobě)